Перечень
 мероприятий в ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель 9 декабря 2020 года, 
посвященных памятной дате России «День Героев Отечества».


	Наименование 
муниципального образования
	Наименование мероприятия
	Дата, время 
проведения
	Ответственный за проведение 
(ФИО, тлф.)

	ГБОУ СОШ пос.Красный Строитель
	1. Возложение венков к обелиску погибших

2. Онлайн - просмотр трансляции видеобращения полномочного представителя Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе И.А.Комарова

3. Онлайн-Урок мужества «Место подвигу в наше время»
Гости Урока Герой Российской Федерации, участник войны в Афганистане и Первой чеченской кампании Г.С. Кириченко и Командир отряда специального назначения «Гром» Управления по контролю за оборотом наркотиков ГУ МВД России по Самарской области подполковник полиции М.Ф.Бельсков


	09.12.2020
10.00

9.12.2020
12.00 
Онлайн-подключение по ссылке 
https://cloud.mail.ru/public/4g3E/31CUigS1



9.12.2020
12.00-13.00
Онлайн-подключение  по ссылке 
https://vk.com/sammol 

	Жулина Татьяна Александровна, педагог-организатор)






Классные руководители
9,11 классов




